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1471-05-02, Rom 

Kardinalsammelindulgenz (4 Aussteller) für die  Dominikaner- 
kirche St. Peter und Paul in Mühlhausen. 

Transkription 

GUILLERMUS Ostiensis Philippus Albanensis Episcopi 

Franciscus tituli sancti Petri ad Vincula presbyter Johannes 
sancte Lucie in Septa solis diaconus Miseratione divina Sacro-
sancte Romane ecclesie Cardinales. Universis et singulis 
christifidelibus presentes litteras inspecturis visuris pariter et 
audituris Salutem in domino sempiternam et presentibus fidem 
indubiam adhibere loca sanctorum omnia pia sint devotione 
fidelium veneranda ut dei honorantes amicos ipsi nos devotos 
et amabiles deo reddant et illorum nobis quodammodo patroci-
nium vendicantes apud ipsum quod merita nostra non obtinent 
eorum intercessionibus assequi mereamur. Cupientes igitur ut 
Ecclesia Conventus Molhusensis ordinis predicatorum Magun-
tinensis diocesis in qua quedam notabiles Confraternitates 
utriusque sexus christifidelium institute sunt et sollempniter 
annuatim celebrantur congruis frequentetur  honoribus et a 
christifidelibus ac  confraternitatibus ipsis in debita veneratione 
habeatur ac Luminaribus Libris Calicibus et aliis ecclesiasticis 
ornamentis congrue fulciatur necnon in suis structuris et edificiis 
conservetur et  manuteneatur fidelesque ipsi eo libentius devo-
tionis causa confluant ad ecclesiam dicti Conventus ac ad 
fulcimentum conservationem et manutentionem huiusmodi ma-
nus promptius porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem dono 
celestis gratie uberius conspexerint se refectos De omnipotentis 
dei misericordia et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius 
auctoritate confisi Omnibus et singulis utriusque sexus christi-
fidelibus vere penitentibus contritis et confessis qui dictam 
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ecclesiam Ephiphania domini nostri ihesu christi et sancti 
Sebastiani martiris sancti Salvatoris necnon sancti Johannis 
evangeliste ac dedicationis eiusdem ecclesie sive Conventus 
festivitaibus a primis Vesperis usque ad Secundas Vesperas 
inclusive devote visitaverint annuatim ac ad fulcimentum con-
servationem et manutentionem huiusmodi manus porrexerint 
adiutrices ut prefertur. Nos Cardinales prefati quilibet videlicet 
nostrum in singulis diebus et festivitatibus prefatis quibus id 
fecerint. Centum dies indulgentiarum de iniunctis eis penitentiis 
misericorditer in domino relaxamus. Presentibus perpetuis 
futuris temporibus duraturis. In quorum omnium et singulorum 
fidem et testimonium premissorum presentes litteras fieri 
nostrorumque Cardinalatuum Sigillorum iussimus et fecimus 
appensione communiri. Datum Rome in domibus nostrarum 
solitarum residentiarum Sub Anno a Nativitate domini Millesimo 
quadringentesimo septuagesimo primo Indictione Quarta Die 
vero Secunda Mensis Maii Pontificatus sanctissimi in christo 
patris et domini nostri domini Pauli divina providential pape        
Secundi         Anno       vero       Septimo. 
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1) 

GUILLERMUS Ostiensis Philippus Albanensis Episcopi 

Franciscus  

2) 
tituli sancti Petri ad Vincula presbyter Johannes sancte Lucie in 
Septa solis diaconus Miseratione divina Sacrosancte Romane 
ecclesie Cardinales.  

3) 
Universis et singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis 
visuris pariter et audituris Salutem in domino sempiternam et 
presentibus fidem indubiam adhibere loca sanctorum omnia pia 
sint devo- 

4) 
tione fidelium veneranda ut dei honorantes amicos ipsi nos 
devotos et amabiles deo reddant et illorum nobis quodammodo 
patrocinium vendicantes apud ipsum quod merita nostra non 
obtinent eorum in- 

5) 
tercessionibus assequi mereamur. Cupientes igitur ut Ecclesia 
Conventus Molhusensis ordinis predicatorum Maguntinensis 
diocesis in qua  quedam notabiles Confraternitates utriusque 
sexus christifide- 

6) 
lium institute sunt et sollempniter annuatim celebrantur congruis 
frequentetur  honoribus et a christifidelibus ac  confraternitati-
bus ipsis in debita veneratione habeatur ac Luminaribus Libris 

7) 
Calicibus et aliis ecclesiasticis ornamentis congrue fulciatur 
necnon in suis structuris et edificiis conservetur et  manute-
neatur fidelesque ipsi eo libentius devotionis causa confluant ad 
ecclesiam dic- 
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8) 
ti Conventus ac ad fulcimentum conservationem et manutentio-
nem huiusmodi manus promptius porrigant adiutrices quo ex 
hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se 
refectos  

9) 
De omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli 
Apostolorum eius auctoritate confisi Omnibus et singulis 
utriusque sexus christifidelibus vere penitentibus contritis et 
confessis  

10) 
qui dictam ecclesiam Ephiphania domini nostri ihesu christi et 
sancti Sebastiani martiris sancti Salvatoris necnon sancti 
Johannis evangeliste ac dedicationis eiusdem ecclesie sive 
Conven- 

11) 
tus festivitaibus a primis Vesperis usque ad Secundas 
Vesperas inclusive devote visitaverint annuatim ac ad 
fulcimentum conservationem et manutentionem huiusmodi 
manus porrexerint  

12) 
adiutrices ut prefertur. Nos Cardinales prefati quilibet videlicet 
nostrum in singulis diebus et festivitatibus prefatis quibus id 
fecerint. Centum dies indulgentiarum de iniunctis eis pe- 

13) 
nitentiis misericorditer in domino relaxamus. Presentibus per-
petuis futuris temporibus duraturis. In quorum omnium et 
singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras 
fieri  
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14) 
nostrorumque Cardinalatuum Sigillorum iussimus et fecimus 
appensione communiri. Datum Rome in domibus nostrarum 
solitarum residentiarum Sub Anno a Na-